
CHAMPIONNAT DEPARTMENTAL
D'ATHLETISME HIVERNAL

Classement par équipe Provisoire
Benjamins Mixte - VITESSE

(code de l'établissement : 01069)

BACHER Baptiste

LAGET Alexandre

BARNEDES RENAN Luna

31E50M

E50M

E50M

E50M

24

21

21

BF

BG

BG

BF

07"67

07"85

08"01

08"28

Pts

Pts

Pts

Pts

AMADOR Adèle
97

Place Excel : 1

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Jean Bouin 
L'Isle-sur-la-Sorgue

1

(code de l'établissement : 01066)

VERNACK Kaelan

MAANISSE Rayan

LAKHDAR Anissa

23E50M

E50M

E50M

E50M

24

20

20

BF

BG

BG

BF

08"14

07"86

08"06

08"34

Pts

Pts

Pts

Pts

BIKASH Mathilde
87

Place Excel : 2

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Paul Gauthier Cavaillon2

(code de l'établissement : 01079)

AHMED RAMZI Camil

KHATTABI Isaac

PETITHON Liam

22E50M

E50M

E50M

E50M

22

21

20

BF

BG

BG

BG

08"19

07"97

07"99

08"06

Pts

Pts

Pts

Pts

MANNINA Nellya
85

Place Excel : 3

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Denis Diderot Sorgues3

(code de l'établissement : 01079)

LETURGIE Noah

FALCHI Yannick

MURRAY Hary

18E50M

E50M

E50M

E50M

20

19

19

BF

BG

BG

BG

08"58

08"08

08"20

08"12

Pts

Pts

Pts

Pts

MAZERAN Lisa
76

Place Excel : 4
E

xc
el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Denis Diderot Sorgues 2 4

(code de l'établissement : 01079)

DEHAM Nahil

LABIB Jassim

FERNANDEZ Fabio

18E50M

E50M

E50M

E50M

19

18

18

BF

BG

BG

BG

08"52

08"11

08"27

08"27

Pts

Pts

Pts

Pts

BAÏCH Mellina
73

Place Excel : 5

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Denis Diderot Sorgues 3 5

(code de l'établissement : 01050)

WERNERT Timothé

LEPORS Kali

BECHTOLD REYNARD Col

16E50M

E50M

E50M

E50M

21

18

18

BF

BG

BG

BG

08"73

08"04

08"35

08"27

Pts

Pts

Pts

Pts

LELARD Malia
73

Place Excel : 6

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Charles de Gaulle Apt6

(code de l'établissement : 01066)

ESSOUFI Abdelkaalek

BELAZAR Khadija

LAMSALLEK Kayss

18E50M

E50M

E50M

E50M

19

18

16

BF

BG

BF

BG

08"58

08"21

08"47

08"64

Pts

Pts

Pts

Pts

AMRANI Sarah
71

Place Excel : 7

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Paul Gauthier Cavaillon 2 7

(code de l'établissement : 01069)

DOUAR Wassim

MARQUES Léo

FLAGEUL Tom

17E50M

E50M

E50M

E50M

20

18

16

BF

BG

BG

BG

08"68

08"10

08"27

08"60

Pts

Pts

Pts

Pts

GAUTHIOT Fantine
71

Place Excel : 8

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Jean Bouin 
L'Isle-sur-la-Sorgue 2 

8

(code de l'établissement : 01079)

DAOUARI Oussama

PEREA Romane

YAHA Amelia

18E50M

E50M

E50M

E50M

16

17

16

BF

BG

BF

BF

08"54

08"55

08"67

08"76

Pts

Pts

Pts

Pts

CHAMPELOVIER Juliett
67

Place Excel : 9

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Denis Diderot Sorgues 4 9

(code de l'établissement : 01050)

PERELLI Evan

DA SILVA Tiago

BECHTOLD REYNARD Lil

15E50M

E50M

E50M

E50M

17

17

17

BF

BG

BG

BG

08"89

08"43

08"46

08"52

Pts

Pts

Pts

Pts

LAURA REPIQUET Elina
66

Place Excel : 10

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Charles de Gaulle Apt 2 10

(code de l'établissement : 01069)

DECOURCELLE Xanthi

CAGNY FUENTES Léo

CHALAND Aloïs

16E50M

E50M

E50M

E50M

15

15

15

BF

BG

BG

BG

08"82

08"73

08"77

08"81

Pts

Pts

Pts

Pts

LEGOY Mélodie
61

Place Excel : 11

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Jean Bouin 
L'Isle-sur-la-Sorgue 3 

11

(code de l'établissement : 01066)

KADDOURI Brahim

AOUN Celicia

MATUSZCZAK Sarah

15E50M

E50M

E50M

E50M

15

15

14

BF

BG

BF

BF

08"88

08"68

08"87

09"01

Pts

Pts

Pts

Pts

JACQUOT Cloé
59

Place Excel : 12

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Paul Gauthier Cavaillon 3 12

(code de l'établissement : 01067)

CORTIAL Baptiste

FARNARIER LILOU

GARDOUH Maissa

17E50M

E50M

E50M

E50M

18

10

10

BF

BG

BF

BF

08"68

08"30

09"44

09"47

Pts

Pts

Pts

Pts

DAVID Julia
55

Place Etab : 1

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Jules Verne Le Pontet13

(code de l'établissement : 01066)

EL BOUZAYANI Mehdi

KADDOURY Camelia

EL MESSAOUDI Chaima

14E50M

E50M

E50M

E50M

13

14

13

BF

BG

BF

BF

09"05

09"04

08"97

09"09

Pts

Pts

Pts

Pts

ZARAD Ines
54

Place Excel : 13

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Paul Gauthier Cavaillon 4 14
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CHAMPIONNAT DEPARTMENTAL
D'ATHLETISME HIVERNAL

Classement par équipe Provisoire
Benjamins Mixte - VITESSE

(code de l'établissement : 01066)

ZRHAL Hamza

TAIBI Mohamed

RICO Aurelien

12E50M

E50M

E50M

E50M

12

12

12

BF

BG

BG

BG

09"24

09"12

09"13

09"16

Pts

Pts

Pts

Pts

SALEM KROUNI Ibtissa
48

Place Excel : 14

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Paul Gauthier Cavaillon 5 15

(code de l'établissement : 01066)

KOUMIMI Youssef

BAHTAT Hiba

EL GHAZI Amir

12E50M

E50M

E50M

E50M

11

12

10

BF

BG

BF

BG

09"26

09"25

09"29

09"46

Pts

Pts

Pts

Pts

MASSOUAB Lina
45

Place Excel : 15

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Paul Gauthier Cavaillon 6 16
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CHAMPIONNAT DEPARTMENTAL
D'ATHLETISME HIVERNAL

Classement par équipe Provisoire
Benjamins Mixte - VITESSE

Equipe(s) Disqualifiée(s)

(code de l'établissement : 01050)

SILINI Adam

MILAN MARCHAUD Enzo

MOREAU Maxence

17E50M

E50M

E50M

E50M

16

16

15

BG

BG

BG

BG

08"49

08"59

08"65

08"75

Pts

Pts

Pts

Pts

AUDIBERT Bastian
64

Place Excel : 999

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Charles de Gaulle Apt 3 

(code de l'établissement : 01079)

PIERDOMENICO Julia

DAILLAN Anais

LECOINTE Cassandra

16E50M

E50M

E50M

E50M

16

16

15

BF

BF

BF

BF

08"80

08"77

08"75

08"89

Pts

Pts

Pts

Pts

RAMOS Gina
63

Place Excel : 999

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL Collège Denis Diderot Sorgues 5 
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